
Služba Domácí hlídání  
Požadujeme:  

• Absolvování 2 denní praxe v našich jeslích  

Potřebná praxe i osobní schůzka se koná v jeslích v Kotorské ulici číslo 1590/40, Praha 4. Praxe je 

dopolední od 9 do 12 hodin a je potřeba absolvovat 2 bloky praxe, přezutí a pohodlné oblečení na 

ven  i dovnitř s sebou. 

• alespoň započaté studium na škole se zdravotním, pedagogickým či sociálním zaměřením nebo 

osobní či pracovní zkušenosti s hlídáním dětí  

• Čistý výpis z trestního rejstříku  

Výpis z rejstříku trestu obdržíte na počkání na každém pracovišti Czech POINT.  

• Věk nad 18 let  

• Možnost hlídat alespoň jeden pracovní den dítě již od rána (pokud možno pravidelně)  

 

 

Další informace:  

Práce chův je vykonávaná na DPP. Je tedy možné v této pozici odpracovat 300 hodin za rok.  

Mzda za Domácí hlídání je 100 Kč hrubého za hodinu. Dále chůvě náleží příplatky dle provozního řádu 

služby. U studentů do 26 let  lze dle zákona uplatnit slevu na dani.  

Samozřejmě poskytneme reference pro zájemkyně, které potřebují praxi do školy. Chůva je povinna 

vyplňovat a koordinátorce do posledního dne v měsíci, v kterém hlídala, dodat vyplněný Pracovní 

výkaz a Potvrzení o poskytnutí služby podepsané rodičem po každém hlídání. 

V příloze Vám zasílám Provozní řád služby Domácí hlídání k nastudování.  

Více informací najedete na http://www.zzpraha4.cz/domaci-hlidani  

Pokud máte o tuto práci zájem a splňujete námi požadované podmínky, můžeme se domluvit na 

osobní schůzce a praxi. Naše kancelář je budově jeslí Kotorská 40, Praha 4 u kuchyně.  

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat na lenka.dvorakova@zzpraha4.cz . 

mob: 7750474618, helena.langerova@zzpraha4.cz. mob: 775474617. 

S díky a pozdravem  

 

 

http://www.zzpraha4.cz/domaci-hlidani
mailto:lenka.dvorakova@zzpraha4.cz
mailto:helena.langerova@zzpraha4.cz

